
Svorio kategorija -29

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ugnė Amankavičiūtė 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Paulina Smirnovaitė 2013 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas, Tautvydas Antanaitis 2

Svorio kategorija -37

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Amelija Kuzina 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Simona Smirnovaitė 2011 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas, Tautvydas Antanaitis 3

Svorio kategorija -53

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija +61

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ugnė Šidlauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kornelija Dedelaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Danielė Gurskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

2022 m. Lietuvos mokinių ( jaunimo, jaunučių ir vaikų )
grappling gi/nogi

pirmenybės

NO/GI

U-13, mergaitės 2009 g.m. Ir jaunesnės



Svorio kategorija -53

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Ugnė Girdenytė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Viltė Merkevičiūtė 2006 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas 3

Svorio kategorija -61

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Estela Stankaitytė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija +69

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Gabrielė Dolgovaitė 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Vytautas Smirnovas 1

Svorio kategorija -25

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Deividas Čižiūnas 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Jonas Džiugas 2014 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija -28

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Titas Pupelis 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Aman Aidarov 2014 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Majus Ušeckas 2013 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 4

5 Domantas Zabukas 2014 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5

Svorio kategorija -32

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Rokas Kirkutis 2011 Švenčionys Liūto Narvas Dainius Burokas 1

2 Artiom Korobov 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

U-19, merginos 2003 g.m. Ir jaunesnės

U-11, vaikai 2011 g.m. Ir jaunesni



3 Ali Aidarov 2011 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Kevin Učkuronis 2018 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5 Majus Ušeckas 2013 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 5   8

6 Mantas Butkus 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   8

7 Emilis Ramaška 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   8

8 Algirdas Sederevičius 2012 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5   8

Svorio kategorija -36

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Kajus Linartas 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Kajus Dikčius 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Artiom Dubrov 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Nojus Kulikauskas 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Amir Aidarov 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5   6

6 Anton Šakas 2012 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 5   6

Svorio kategorija -40

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Tajus Stankevičius 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Artiom Dubrov 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karanauskas 2

4 Artiom Tunkevič 2012 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karanauskas 3

5 Raigardas Karoblis 2013 Kaunas A-Force Paulius Žemrieta 5   7

6 Martynas Krumžlys 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   7

7 Vainius Giedraitis 2011 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 5  7

Svorio kategorija -44

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Arnis Železniakas 2012 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

3 Laurynas Basys 2011 Švenčionys Liūto Narvas Dainius Burokas 3

U-15, jaunučiai, berniukai 2007 g.m. Ir jaunesni



Svorio kategorija -44

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ilja Tichonovskij 2010 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1

Svorio kategorija -48

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3 Rapolas Putinauskas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Mantas Binderis 2007 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 4

5 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 5   6

6 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 5   6

Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Matas Gavrilovas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Kazys Kazakevičius 2009 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 3

Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Martynas Basys 2009 Švenčionys Liūto Narvas Dainius Burokas 2

3 Astijus Folmer 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

4 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 4

5 Ramil Arimov 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 5  8

6 Arijus Matukas 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 5   8

7 Vilhelmas Kolosovas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   8

8 Ugnius Chromovas 2010 Švenčionys Liūto Narvas Dainius Burokas 5   8

Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Oskaras Kavaliauskas 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Povilas Alminas 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1



2 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Osvaldas Kavaliauskas 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Vladimir Koviazo 2007 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 4

5 Benas Maskoliūnas 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5   7

6 Nikita Sokolovas 2004 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5   7

7 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   7

Svorio kategorija +80

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Nojus Pupeikis 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Deimantas Grigorjevas 2007 Švenčionys Liūto Narvas Dainius Burokas 2

3 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Harry Stragis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kaparas Žoldasbekovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Karol Januškevič 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Nikita Sokolovas 2004 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Dominykas Sakovič 2004 Švenčionys Liūto Narvas Dainius Burokas 3

4 Nojus Mačkinis 2003 Klaipėda A-Force BJJ Klaipėda Valdas Minelga 4

5 Tichon Belik 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5

Svorio kategorija +72

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Nikita Berkovič 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Antoni Lamauskas 2003 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Antanas Bieliauskas 2004 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 3

U-19, jaunimas, vaikinai 2003 g.m. Ir jaunesni



4 Valgirdas Žilius 2003 Klaipėda A-Force Vaidas Minelga 4

5 Oskaras Liaudinskas 2005 Šiauliai Taurus MMA-BJJ ENERGY GYM Mantas Vaidelauskas 5

Svorio kategorija -29

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ugnė Amankavičiūtė 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Paulina Smirnovaitė 2013 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas, Tautvydas Antanaitis 2

Svorio kategorija -37

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Amelija Kuzina 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Simona Smirnovaitė 2011 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas, Tautvydas Antanaitis 2

Svorio kategorija -41

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Rūta Kulikauskaitė 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 2

Svorio kategorija -47

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Sniegė Kulikauskaitė 2010 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 2

Svorio kategorija -61

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Gustė Jokubauskaitė 2011 Pakruojis Skorpionas-BJJ Modestas Ušinskas 2

Svorio kategorija +61

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ugnė Šidlauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Danielė Gurskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Kornelija Dedelaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

GI

U-13, mergaitės 2009 g.m. Ir jaunesnės



Svorio kategorija -47

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Ieva Erniūtė 2007 Vilkaviškis Audra Rolandas Janavičius 2

Svorio kategorija -53

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ugnė Girdenytė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Samanta Sažanytė 2007 Vilkaviškis Audra Rolandas Janavičius 2

3 Viltė Merkevičiūtė 2006 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas 3

Svorio kategorija -61

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Estela Stankaitytė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija +69

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Gabrielė Dolgovaitė 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

Svorio kategorija -25

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Deividas Čižiūnas 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Jonas Džiugas 2014 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija -28

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Titas Pupelis 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Domantas Zabukas 2014 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija -32

U-11, vaikai 2011 g.m. Ir jaunesni

U-19, merginos 2003 g.m. Ir jaunesnės



Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Mantas Butkus 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kevin Učkuronis 2018 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Emilis Ramaška 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Joris Grybas 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 4

5 Algirdas Sederevičius 2012 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5

Svorio kategorija -36

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Kajus Linartas 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Kajus Dikčius 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Anton Šakas 2012 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 3

4 Nojus Kulikauskas 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Svorio kategorija -40

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Raigardas Karoblis 2013 Kaunas A-Force Paulius Žemrieta 2

3 Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karanauskas 3

4 Martynas Krumžlys 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 ArtiomTunkevič 2012 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karanauskas 5   7

6 Tajus Stankevičius 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   7

7 Vainius Giedraitis 2011 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 5   7

Svorio kategorija -44

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Arnis Železniakas 2012 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Dovydas Buikus 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 1

2 Paulius Saukaitis 2011 Vilkaviškis Audra Rolandas Janavičius 2



Svorio kategorija -44

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ilja Tichonovskij 2010 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1

Svorio kategorija -48

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3 Rapolas Putinauskas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Mantas Binderis 2007 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 4

5 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 5   6

6 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5   6

Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Matas Gavrilovas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Pijus Beliackas 2009 Pakruojis Skorpionas-BJJ Modestas Ušinskas 3

4 Dovydas Burdulis 2008 Vilkaviškis Audra Rolandas Janavičius 4

5 Kazys Kazakevičius 2009 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 5

Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Astijus Folmer 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Vilhelmas Kolosovas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Milvydas Giraitis 2008 Vilkaviškis Audra Rolandas Janavičius 4

5 Arijus Matukas 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 5   7

6 Ramil Arimov 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 5   7

7 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 5   7

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1

U-15, jaunučiai, berniukai 2007 g.m. Ir jaunesni



2 Vladimir Koviazo 2007 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

3 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Vytenis Bružas 2008 Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas 4

Svorio kategorija +80

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Harry Stragis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Gvidas Tamutis 2006 Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas 2

3 Kasparas Žoldasbekovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Naglis Gataveckas 2005 Marijampolė Audra Rolandas Janavičius 4

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1

2 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Audrius Šamatauskas 2003 Marijampolė Audra Rolandas Janavičius 3

Svorio kategorija +90

Eil.nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Arnas Pikūnas 2005 Šiauliai A-Force BJJ, Šiauliai Modestas Ušinskas 1

2 Arnas Luščikas 2004 Marijampolė Audra Rolandas Janavičius 2

3 Gustas Miliutis 2005 Šiauliai A-Force BJJ, Šiauliai Modestas Ušinskas 3

Viso dalyvavo :  172 sportininkai

Dalyvavo iš :1. Kauno, 2. Klaipėdos, 3.Vilniaus, 4. Šakiai, 5. Vilkaviškis, 6. Pakruojis, 7. Jonava, 8. Šiauliai.

9.Marijampolė, 10.Švenčionys, 11. Ukmergė.

Varžybų vyr teisėjas Kęstutis Smirnovas ( Šakiai )

Varžybų vyr sekretorius Rolandas Lukoševičius ( Alytus )

U-19, jaunimas, vaikinai 2003 g.m. Ir jaunesni


